

TAK BAWILIŚMY SIĘ NA FESTYNIE W GIMNAZJUM NR 21



21 maja w godzinach 10.00-14.00 na terenie Gimnazjum nr 21 odbył się FESTYN OSIEDLOWY. Organizowaliśmy go we współpracy z Radą Osiedla Huby. Głównym celem festynu była integracja społeczności szkolnej ze środowiskiem lokalnym, zachęcanie do aktywnego spędzania czasu wolnego z rodziną, popularyzowanie rekreacyjnych form ruchu.

Impreza odbywała się pod hasłem "Zdrowo i sportowo", dlatego w tym dniu propagowaliśmy zdrowy styl życia, a więc aktywność ruchową i zdrowe odżywianie.

Festyn obfitował w wiele atrakcji. Każdy z uczestników mógł znaleźć coś dla siebie. Na scenie głównej odbywały się występy artystyczne przedszkolaków i uczniów SP nr 17.



O godz. 11.30 rozpoczął się blok Gimnazjum nr 21.

Zapoczątkował występ talentów naszej szkoły. Uczniowie prezentowali swoje umiejętności aktorskie, taneczne i wokalne. Wystąpił Szkolny Kabaret Ba, Wiktoria Welenc z kl.3b w prezentacji dwóch utworów muzycznych, Kornelia Kieliba z kl. 2c w układzie tanecznym oraz Szkolny Zespół Flamenco.

Uczestnicy festynu mogli także sprawdzić swoją wiedzę, dotyczącą zdrowego odżywiania w quizie wiedzy o zdrowiu.

Głównym punktem programu był konkurs tańca nowoczesnego, w którym wystąpiło 6 grup tanecznych. Wszystkie wykazały się dużymi umiejętnościami tanecznymi i ciekawą choreografią. Pierwsze miejsce zajęła zespół z kl.3b w składzie: Weronika Jurga, Iza Butwicka, Marta Ptak, Martyna Siwiec oraz Weronika Welenc.



Jednak w tym dniu dominowałaby aktywność ruchowa. Na 6-u boiskach odbywały się konkursy i turnieje sportowe. Były to: turniej piłki siatkowej, turniej gry w bule, turniej unihokeja, rowerowy tor przeszkód, konkurs rzutów do kosza, turniej szachowy, przeciąganie liny, rodzinny tor przeszkód. W każdym z nich rywalizowało wielu uczestników. Zarówno dzieci, młodzież, a także dorośli. Najlepsi dostali ciekawe nagrody rzeczowe i dyplomy.

Oczywiście nie zapomnieliśmy o najmłodszych. Dla nich też byłoby mnóstwo atrakcji m.in. dmuchane zamki do skakania, malowanie twarzy, ścianka wspinaczkowa, wóz strażacki oraz teren zabaw sportowych, gdzie mogli zagrać w badmintona, mini piłkę nożną, ringo, rywalizować w zabawach rekreacyjnych: rzuty do celu, strzał na bramkę, skoki na skakance.



Odbył się także konkurs plastyczny dla dzieci "Jem zdrowo".



Uczestnicy festynu mieli możliwość spróbowania domowych wypieków rodziców naszych uczniów przy kawie i herbacie.

Uczniowie gimnazjum częstowali naszych gości oraz swoich kolegów jabłkami ,a także zorganizowali degustację zdrowych przekąsek, które były wcześniej przygotowane przez przedstawicieli klas.



Podsumowując, festyn zorganizowany w naszym gimnazjum okazał się naprawdę udaną imprezą. Było mnóstwo zabawy, radości i rywalizacji fair play. Dopisała liczba uczestników, których było bardzo dużo, zarówno młodzieży jak i rodziców, a przede wszystkim słoneczna pogoda, która w tym dniu bardzo nam sprzyjała.



Dorota Gdowska-Marek - koordynator festynu